
ZARZĄDZENIE NR 24/2017
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 9 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Planie wydatków budżetu miasta na 2017 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

3. Dokonuje się zmian w Planie wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 sierpnia 2017 r.

Poz. 6865



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/2017

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 9 lutego 2017 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

6 279 300,00 0,00 6 279 300,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 365 500,00 - 2 441,00 363 059,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

105 000,00 - 2 441,00 102 559,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu

160 000,00 2 441,00 162 441,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

160 000,00 2 441,00 162 441,00

Razem: 106 314 458,90 0,00 106 314 458,90

Plan wydatków wynosi: 106.314.458,90 zł.

W Planie tym dokonuje się zmian.

Uzasadnienie:

Dział 900 rozdział 90004, 90005  - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego
wykonania.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6865



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 24/2017

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 9 lutego 2017 r.

Zmiany w Planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

517 000,00 0,00 517 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 105 000,00 - 2 441,00 102 559,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 - 2 441,00 102 559,00

MODERNIZACJA TERENÓW ZIELONYCH 90 000,00 - 2 441,00 87 559,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 160 000,00 2 441,00 162 441,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 2 441,00 162 441,00

OCHRONA POWIETRZ
ATMOSFERYCZNEGO

160 000,00 2 441,00 162 441,00

Razem 26 869 500,00 0,00 26 869 500,00

Plan wydatków majątkowych wynosi: 26.869.500,00 zł.

W Planie tym dokonuje się zmian.

Uzasadnienie:

Dział 900 rozdział 90004, 90005  - dokonano zmian w planie wydatków majątkowych przenosząc plan
wydatków z zadania inwestycyjnego pod nazwą:

„MODERNIZACJA TERENÓW ZIELONYCH”

na zadania inwestycyjne pod nazwą:

„OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO”.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6865


		2017-08-21T12:12:33+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




